

### صدیقی، خطیب نماز جمعه تهران

خطیب نماز جمعه دیروز تهران گفت: فضای تند برخاسته از بیرون و دشمنان من را نمی‌زند بلکه مردم را می‌زند، ولی این هجمه در بصیرت شما تأثیری نگذاشت و به همین دلیل بدهکار شما بوده و از شما تشکر می‌کنم. اینها که برای آبروی یک طلبه ناچیز به میلان آمدند، خدایا آبروی دنیا و آخرت آنها را محفوظ بگردان.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام‌والمسلمین کاظم صدیقی در خطبه اول نماز جمعه این هفته تهران، اظهار کرد: امت مومن و باصیرت و همچنین نفس ضعیف خود را به تقوای الهی توصیه می‌کنم. تقوا نتیجه ایمان است. تقوا هم توشه آخرت و هم لباس است. انسان باتقوا هم آبرو دارد و هم تمکن زندگی اخروی نصیب او می‌شود. وی ادامه داد: در چند روز اخیر شبکه‌های مجازی قتلگاه جوانان و مسلخ آبروها شده و این طلبه و سرباز ناچیز آنان را پناهه قرار دادند و بر اثر یک غفلت موجب شدند دل مردم شکست. مردم ما را می‌دیدند گریه می‌کردند. از اینکه ما باعث شدیم به شما حمله شد، از شما مردم ایران و رهبر انقلاب عذرخواهی می‌کنم. خیلی بدهکار شما مستمعان این ۲ دهه خطبه‌های این ناچیز هستم.

- 
- 
- 

رئییسی:

### قدرت‌های سلطه‌گر به دنبال شکاف بین ایران و پاکستان هستند

رئیس‌جمهور گفت: توسعه روابط ایران و پاکستان خوشایند قدرت‌های سلطه‌گر نیست و آنها به دنبال شکاف بین ایران و پاکستان هستند. به گزارش مهر، حجت‌الاسلام‌والمسلمین سیدابراهیم‌رئییسی‌رئیس‌جمهور و «آصف‌علی زرداری» رؤسای جمهور ایران و پاکستان، شامگاه پنجشنبه با یکدیگر گفت‌وگو ی تلفنی داشتند.

رئییسی در این تماس با تبریک عید سعید فطر به دولت و ملت پاکستان و نیز انتخاب مجدد آقای زرداری به ریاست‌جمهوری پاکستان، روابط فیملاین را عمیق‌تاریخی و متکی بر اشتراکات ناگسستنی فراوان در حوزهای دینی، اعتقادی، فرهنگی و همسایگی دانست و اظهار امیدواری کرد در دوره جدید، روابط دو جانبه در راستای تأمین منافع ۲ ملت بیش از پیش گسترش یابد.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از گفت‌وگو تداوم جنایات و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه را غمی سنگین برای کشورهای اسلامی و همه آزادگان جهان دانست و بر ضرورت تلاش مشترک کشورهای آزادی‌خواه و مستقل برای اعمال فشار مؤثر به منظور توقف جنایات این رژیم کودک‌کش تأکید کرد.

آصف‌علی زرداری نیز در این مکالمه تلفنی ضمن تبریک منقلب عید سعید فطر و محکوم کردن حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق، از اشتیاق فراوان خود و کشورش برای توسعه روابط با کشورمان گفت.

- 

### رسوایی شبکه سعودی العربیه درباره فرزندان اسماعیل هنیه

دروغ‌پردازی شبکه سعودی العربیه درباره فرزندان اسماعیل هنیه و همسویی آن با خبرسازی‌های رسانه‌های اسرائیلی علیه مقاومت، به‌شهادت آنها در روز عید فطر برلا شد. اقدام شبکه العربیه در انتشار اخبار گمراه‌کننده درباره فرزندان اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس، پیش از آنکه در غزه به شهادت برسند، در‌درس جدیدی برای این شبکه سعودی ایجاد کرد.

شبکه العربیه چندی پیش با انتشار گزارشی مدعی شده بود هنیه برای فرزندانش در ترکیه «یک امپراتوری تجاری» به راه انداخته و به نقل از یک شبکه خبری اسرائیلی افزود: در حالی که ساکنان نوار غزه در محاصره و زیر آتش اسرائیل هستند، رهبران جنبش حماس و فرزندان‌شان از جمله حازم اسماعیل هنیه در ترکیه و قطر در عیث و نوش زندگی می‌کنند. العربیه پس از انتشار این خبر در یکی از بخش‌های اصلی خبری خود، بدون هیچ عذرخواهی، چهارشنبه در نخستین روز عید فطر، خبر شهادت پسران و نوه‌های اسماعیل هنیه در خاک غزه در حمله هوایی رژیم صهیونیستی را بازنشر کرد.

- 

سرلشکر باقری:

### اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی نشانه‌استیصال آنهاست

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی به هنیه نوشت: اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی نشانه سردرگمی، استیصال و ناتوانی آنها در تغییر محاسبات مردم مقاوم فلسطین و مجاهدان فلسطینی است.

سرلشکر محمد باقری در پیامی به اسماعیل هنیه با تبریک و تسلیت شهادت فرزندان وی توسط رژیم صهیونیستی، نوشت: دست تبهکاران جنایت‌پیشه رژیم صهیونیستی، بار دیگر حادثه آفرید و در روز عید فطر، عید بندگی و سُورور مسلمانان جهان، در اقدامی که ناشی از ضعف و زبونی و استیصال سران تروریست این رژیم است، ۶ نفر از فرزندان و نوادگان جنابعالی را به شهادت رساند و برگ دیگری بر پرونده سیاه جنایات خود افزود.

باقری افزود: بی‌شک انتقام این جنایات و شهادت هزاران انسان بی‌گناه غزه به نص صریح کلام خداوند تبارک که فرمود «إِنَّا مِنَ الْمُجْرِمِینَ مُنْتَقِمُونَ» بی‌پاسخ نخواهد ماند و با دستان پرتوان رزمندگان دلاور مقاومت اسلامی، به سزای اعمال ننگین‌شان خواهند رسید.

وای همچنین تأکید کرد: این اقدامات تروریستی نه تنها ناشی از اقتدار رژیم صهیونیستی نمی‌باشد، بلکه نشانه سردرگمی، استیصال و ناتوانی آنها در تغییر محاسبات مردم مقاوم فلسطین و مجاهدان فلسطینی است.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: اینجانب ضمن تبریک و تسلیت شهادت فرزندان گرامی آن جناب، خاطر شریف را به بشارت حضرت حق متعال به صابران متذکر می‌شوم که فرمود: **وَيَسِّرْ لَكَ سُبُلَ سَبِيلِكَ** و ناتوانی آنها در تغییر محاسبات مردم مقاوم فلسطین و مجاهدان فلسطینی است. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: اینجانب ضمن تبریک و تسلیت شهادت فرزندان گرامی آن جناب، خاطر شریف را به بشارت حضرت حق متعال به صابران متذکر می‌شوم که فرمود: **وَيَسِّرْ لَكَ سُبُلَ سَبِيلِكَ** و ناتوانی آنها در تغییر محاسبات مردم مقاوم فلسطین و مجاهدان فلسطینی است. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: اینجانب ضمن تبریک و تسلیت شهادت فرزندان گرامی آن جناب، خاطر شریف را به بشارت حضرت حق متعال به صابران متذکر می‌شوم که فرمود: **وَيَسِّرْ لَكَ سُبُلَ سَبِيلِكَ** و ناتوانی آنها در تغییر محاسبات مردم مقاوم فلسطین و مجاهدان فلسطینی است.

رئیس‌جمهور روز پنجشنبه در مکالمه تلفنی با «اسماعیل هنیه» ضمن تسلیت شهادت فرزندان و نوه‌های وی در پی حمله رژیم صهیونیستی، این جنایت را موجب عیان‌تر شدن خوی وحشی‌گری و کودک‌کشی این رژیم و نشانه عجز، درماندگی و ناکامی صهیونیست‌ها در روپارویی با جبهه مقاومت عنوان کرد و افزود: مدعیان حقوق بشر با سکوت و حمایت‌های ناجوارمانه خود از چنین جنایاتی، شریک جرم این رژیم منغور هستند. رهبران مقاومت با این فداکاری‌ها و جانفشانی‌ها همراه با ملت خود در خط مقدم آزادی‌سازي قدس شریف قرار دارند.

را‌ی‌زنی‌های دیپلماتیک در ساعات منتهی به انتقام ایران از رژیم صهیونیستی به کدام سو می‌رود؟

# اسرائیل؛ ناامن‌ترین مکان روی زمین

و سردرگم کرده است! ایران تنها قدرتی در منطقه است که استقلال دارد؛ چه مخالف و چه موافق حکومت باشیم، استقلال سیاسی ایران در منطقه، برگ درخشانی در تاریخ ملت ایران است.»

■ **قرار آمریکا از مهلکه یا ...**

کاربن ژان پی‌یر، سخنگوی کاخ سفید، در کنفرانس خبری روز پنجشنبه ۲۳ فروردین درباره احتمال حمله تلافی‌جویانه ایران در واکنش به حمله اسرائیل به بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق تأکید کرد آمریکا نمی‌خواهد درگیری‌ها در منطقه گسترش یابد. او افزود: «بدهی‌ای است ما نمی‌خواهیم این درگیری گسترش یابد. ما به ایران خیلی واضح گفته‌ایم در حمله دمشق دخالتی نداشتیم. ما آن را به ایران اطلاع دادیم و به ایران هشدار دادیم از این حمله به عنوان بهانه‌ای برای تشدید تنش بیشتر در منطقه یا حمله به تأسیسات یا پرسنل آمریکا استفاده نکنند. من وارد جزئیات نخواهم شد، اما ما موضع‌مان را بسیار واضح گفته‌ایم.»

ژان پی‌یر به وضوح گفت که آمریکا کلاهش را سفت چسبیده تا در توفانی که در راه است، خودش آسیب نبیند. هرچند مقامات این کشور مثل وزیر دفاع ایالات متحده درباره حمایت از اسرائیل در درگیری با ایران سخن گفته‌اند اما طبق گزارش روزنامه واشنگتن‌پست، حتی لوید استین، وزیر دفاع ایالات متحده نیز از همتای اسرائیلی خود به دلیل عدم اطلاع قبلی از حمله به کنسولگری ایران در سوریه انتقاد کرده است! چرا که استین معتقد است تل‌آویو باید از قبل او را از حمله به دمشق مطلع می‌کرد، زیرا این حمله عواقب گسترده‌ای برای نیروهای آمریکایی در منطقه دارد! از سوی دیگر اما برخی کارشناسان معتقدند دولت بایدن ناگزیر به حمایت از رژیم صهیونیستی در مقابل جبهه مقاومت و ایران است.

دولت بایدن نگران وضعیت بازدارندگی رژیم صهیونیستی است. پس از عملیات ۱۷کثیر، حالا انتقام ایران می‌تواند ضربه حیثیتی دیگری به رژیم صهیونیستی وارد کند؛ ضربه‌ای که شکستندگی این رژیم در مقابل مقاومت را بیشتر نشان می‌دهد. آمریکایی‌ها از همین رو تلاش می‌کنند هم از طریق دیپلماسی ایران را راضی کنند در انتقام خود ضربه کمتری به اسرائیل وارد کند و هم هم‌زمان از ضرورت حمایت خود از رژیم صهیونیستی در صورت حمله ایران می‌گویند.

■ **«انتقام باید سرد سرو شود»**

بیش از ۱۰ روز است وحشت و ترس سراسر رژیم صهیونیستی را فراگرفته است. این رژیم اگر چه خود را قوی‌ترین رژیم خاورمیانه می‌خواند اما وابستگی‌اش به ایالات‌متحده در ماجرای اخیر بخوبی نمایان است.

تفاوت فاحش این رژیم جعلی با ایران در همین وابستگی او به دیگران است. رژیمی که از اوایل دهه ۸۰ میلادی خود را مسلح به کلاهک‌های هسته‌ای کرده و همواره از به‌روزترین تسلیحات مرگبار آمریکایی و غربی استفاده می‌کند، به محض رویارویی با یک تهدید جدی چون انتقام سخت ایران، اینچنین روزها و شبها را در وحشت و ترس به سر می‌برد و بازار گمانه‌زنی‌ها و تحلیل‌های سیاسی در این رژیم داغ است.

به قول یکی از کارشناسان صهیونیست که در شبکه ۱۲۴ این رژیم سخن می‌گفت: «ایرانی‌ها عقیده دارند انتقام غذایی است که باید سرد سرو شود! یعنی آنها تا قبل از اینکه اتفاقی بیفتد، ما را تا چند هفته خواهند ترساند». ابراه‌ی سیاه بیش از ۱۰ روز است سایه‌های ترس و وحشت را روی سر صهیونیست‌ها انداخته است. آنها به طمع سکوت در ارض موعود از ابتدای قرن بیستم میلادی شروع به غصب زمین‌های فلسطینیان کردند تا مستحاطی امن برای خود بنا کنند اما اکنون بنی مورس، استاد دانشگاه بن گوریون در کمال ناامیدی می‌گوید: اسرائیل را می‌توان در حال حاضر، ناامن‌ترین مکان روی زمین برای یهودیان دانست.



این مساله تحلیل‌ها را به این سمت برده است که سی‌بی‌اس به نقل از ۳ مقام آمریکایی از احتمال «حمله بزرگ و قریب‌الوقوع ایران به اسرائیل» خبر داده است. این جمله امیر عبداللهیان اب پاکی را روی دست وزرای خارجه اروپایی و غیر اروپایی ریخت؛ تنبیه متجاوز ضرورنی است که مقام معظم رهبری پس از شهادت سردار زاهدی و یارانش، در دیدار ۱۵ فروردین با مسؤولان نظام، آن را بیان داشتند و در بیانات روزهای بعد نیز روی آن تأکید کردند؛ ایشان تصریح کردند که صهیونیست‌ها سیلی این اقدام را خواهند خورد.

■ **آوی ترس در تل آویو**

سیلی ایران هنوز نواخته نشده، صدایش در کل دنیا پیچیده است. مثل یک موسیقی بی‌بصدا که آوای ترسناک آن را شهرکنشینان صهیونیست محسوس در پناهگاه‌ها بهتر از هر کسی درک کرده و می‌شنوند. این روزها در تبادلات دیپلماتیک منطقه‌ای و بین‌المللی، اخبار مثل نَت‌های این موسیقی، ترس و وحشت صهیونیست‌ها را روایتی می‌کنند. در روزهای اخیر موضوع انتقام ایران به مهم‌ترین خبر و خبر نخست رسانه‌های صهیونیستی تبدیل شده است. تیک‌تاک ساعت، وحشتناک‌ترین لحظات را برای ساکنان صهیونیست سرزمین‌های اشغالی رقم زده است.

اخیرا ویدئویی از ملیحه.م از اپوزیسیون شناخته‌شده خارج از کشور منتشر شده که می‌گوید: «همین انتظار کنییدن برای حمله ایران، بدترین حالت برای اسرائیل است؛ تهدید دائمی و شمشیر بالای سر اسرائیل، آن را گیج

کرده است، ماحصل گفت‌وگوهای اخیر او با وزرای خارجه ۳ کشور انگلستان، آلمان و استرالیا، به این ۲ جمله وزیر امور خارجه کشورمان ختم شده: «شورای امنیت [حتی] قادر به صدور یک بیانیه در محکومیت حمله تروریستی به سفارت ایران در دمشق نیست، [لذا] دفاع مشروع با هدف تنبیه متجاوز یک ضرورت است.»

اشاره امیرعبداللهیان به نشست‌چندی پیش شورای امنیت سازمان ملل است که به درخواست ایران برای محکومیت حمله اسرائیل به کنسولگری ایران تشکیل جلسه داده بود. در آن نشست، آمریکا و انگلستان مانع محکومیت رژیم صهیونیستی شدند. واضح بود که شورای امنیت با حضور کشورهای چون آمریکا و انگلستان هرگز رژیم صهیونیستی را محکوم نخواهد کرد، اما حرکت در مسیر دیپلماسی، هوشمندی ایران در پرهیز از عجله برای گرفتن انتقام را نشان می‌دهد. در همین راستا برخی این تماس‌ها را نوعی پیشنهاد آمریکا برای برقراری آتش‌بس در غزه به شرط عدم پاسخ قوی و همه‌جانبه ایران تحلیل کردند؛ موضوعی که توسط هیچ یک از مجاری رسمی نه تأیید و نه رد شد. ایران که همواره مساله فلسطین و مردم مظلوم غزه را در اولویت قرار داده است، پیشنهادهای را شنید و تماس‌های کشورهای غربی را پاسخ داد. اما به نظر می‌رسد در نهایت پنجره دیپلماسی با جانبداری قدرت‌های غربی از اسرائیل

**پنجره دیپلماسی یا جانبداری قدرت‌های غربی از اسرائیل بسته شدن‌هائیمیرعبداللهیان در پایان تماس‌های تلفنی ۲روز پیش خودبا همتایان غربی‌اش به صراحت اعلام کرد: «دفاع مشروع با هدف تنبیه متجاوز یک ضرورت است.»** این مساله تحلیل‌ها را به این سمت برده است که سی‌بی‌اس به نقل از ۳ مقام آمریکایی از احتمال «حمله بزرگ و قریب‌الوقوع ایران به اسرائیل» خبر داده است

بسته شد و نهایتا امیرعبداللهیان در پایان تماس‌های تلفنی ۳ روز پیش خود با همتایان غربی‌اش به صراحت اعلام کرد: «دفاع مشروع با هدف تنبیه متجاوز یک ضرورت است.»

**الگوی پاسخ ایران به اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی چگونه باعث تقویت جبهه مقاومت می‌شود**

## منتظر پیروزی بزرگ

**گروه سیاسی:** یکی از سوالات مهم و کلیدی که شاید ما باید مرتب آن را تکرار کرده و پیرامون آن به بحث بنشینیم، این است: «فرماندهان ارشد نظامی ایران که در ۶ ماه گذشته توسط رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند در سوریه و در اتاق فکرهای جبهه مقاومت به چه می‌اندیشیدند؟» طرح این سوال از آن جهت حائز اهمیت است که در پی تحلیل آن می‌توان هم اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی را معنا کرد و هم در پی آن مدل انتقام ایران را آشکار کرد. البته گاهی به مباحث اتاق جنگ فرماندهان نزد آنها به امانت است اما ارائه پاسخ راهبردی به پرسش مهم فوق، چندان دشوار نیست. جمهوری اسلامی ایران پس از پیروزی انقلاب اسلامی، یک راهبرد مهم در حمایت از مردم مظلوم و مسلمانان تحت اشغال فلسطین در پیش گرفت و پس از عملیات ۱۷ اکتبر بود که ابعاد این استراتژی و عمق نفوذ گروه‌های مقاومت بیش از پیش آشکار شد. هر چند امروز استقلال عملیاتی گروه‌های مقاومت و در عین حال همبستگی تشکیلاتی آنها موجب شده است سردرگمی بسیاری برای تحلیلگران جنگ به وجود آید اما نکته‌ای که نباید از آن گذشت، این است که گروه‌های مقاومت نشان داده‌اند در صورت تحت فشار قرار گرفتن یکی از اعضا، همه آنها در راستای حمایت از عضو درگیر، بسیج می‌شوند. برای نمونه در سال‌های درگیری سوریه با تروریست‌ها، گروه‌های مقاومت در حمایت از این کشور در یک هماهنگی کامل قرار گرفتند. در روزهای درگیری یمن نیز شاهدیم جریان مقاومت از این کشور حمایت می‌کند و حال فلسطین برای عراق، یمن، سوریه، لبنان، ایران و سایر گروه‌های مقاومت مساله شده است. البته این نوع مشارکت و حمایت نه خطی و لحظه‌ای است و نه از یک الگوی برابر پیروی می‌کند. یعنی نباید مساله را اینطور تحلیل کرد که گروه‌های مقاومت در لحظه بحران دست به سلسله اقدامات می‌زنند و تا پیش از تشکیل بحران آرام نشسته‌اند، خیر! گروه‌های مقاومت همواره و به طور

مستمر در حال کسب آمادگی و ایجاد شرایط هستند تا در لحظه و شرایط لازم برای مقابله با تهاجم بیرونی دست به عملیات بزنند.

بحث پیرامون این استراتژی از آن جهت حائز اهمیت است که پیش از تحولات سرزمین‌های اشغالی یعنی حدود ۶ ماه قبل، اغلب تحلیل‌های پیرامون جریان مقاومت، نوعی القای ادبیات انفعالی و بی‌برنامه بود. این دست تحلیل‌ها پس از شهادت حاج‌قاسم سلیمانی شدت بیشتری نیز به خود گرفته بود اما در حال حاضر جریان مقاومت در پویاترین حالت خود در منطقه در حال عملیات است و رژیم صهیونیستی به عنوان بزرگ‌ترین پایگاه نظامی آمریکا در منطقه در حالت انفعال قرار گرفته و همه ادبیات جهانی آن پیرامون صلح، حقوق بشر و... زیر سوال رفته است.

**الگوی پاسخ ایران به اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی چگونه باعث تقویت جبهه مقاومت می‌شود**

## منتظر پیروزی بزرگ

انتقام ایران موجب جنگ می‌شود؟ این مساله از آن جهت برای تحلیلگران اهمیت دارد که می‌دانند رژیم صهیونیستی برای خروج از وضعیت فعلی نیاز به بیرون کشاندن جنگ از درون سرزمین‌های اشغالی دارد. در همین رابطه نخستین نکته‌ای که باید بدان اشاره کرد، این است که ایران هیچ زمان شروع کننده جنگ نبوده است اما برای هرگونه سناریو آماده است. اینکه ایران آغازکننده جنگ نیست، در مدل انتقام ایران نیز تأثیر دارد. در همین اساس همواره ایران بر انتقام بازدارنده تأکید دارد؛ انتقامی که سران رژیم صهیونیستی و آمریکا را آگاه می‌کند که در صورت ورود به یک نزاع با چه سرنوشت احتمالی روبرو هستند. مساله دوم این است که ایران مدل انتقام خود را در راستای حمایت از فلسطین و معادلات منطقه می‌بیند. اینگونه نخواهد بود که نوع و اقدام ایران به گونه‌ای باشد که تأثیری در ادامه مقاومت مردم فلسطین نداشته باشد. حتما انتقام ایران شرایط را برای مردم مقاوم فلسطین به طور مثبتی پیش می‌برد. از سوی دیگر رژیم صهیونیستی امید دارد دوباره آمریکا را وارد جنگ در خاورمیانه کند.

تاکنون رژیم صهیونیستی با لایه‌های خود، آمریکا را وارد نزاع با مردم فلسطین کرده است اما شرایط فعلی که بایدن انتخابت را در پیش دارد و رقیب وی، ترامپ توانسته بهترین شرایط را از این شرایط کند، موضوعی است که دموکرات‌ها باید آن را محاسبه کنند. آمریکا در حال حاضر در شرایطی قرار ندارد که بتواند جنگی را در منطقه آغاز کند، بدون آنکه تبعات آن را بپذیرد.

نکته نهایی که در این میان باید به آن پرداخت، این است که نوع واکنش رژیم صهیونیستی به انتقام ایران چه خواهد بود؟ عنوان شد که در پی واکنش ایران مساله ایجاد جنگ گسترده در منطقه مطرح نیست. نوع انتقام ایران بازدارنده خواهد بود تا فعالیت‌های رسمی ایران در منطقه تداوم داشته باشد و امنیت مستشاران و مسؤولان ایرانی حفظ شود.